2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.06.2011 г. № 1889-п/1
Об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда мэрии городского округа Тольятти
для финансирования непредвиденных расходов
В целях организации проведения мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации, возникшей в ходе проведения подготовительных работ по строительству транспортной развязки на пересечении Южной дороги и ул. Автостроителей городского округа Тольятти, в связи с аварийным состоянием высоковольтных кабелей КЛ-10 кВ, на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Тольятти от 25.03.2011 г., в соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда мэрии городского округа Тольятти для финансирования непредвиденных расходов, утвержденным постановлением мэра городского округа Тольятти от 09.07.2008 г. № 1642-1/п, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить из резервного фонда мэрии городского округа Тольятти для финансирования непредвиденных расходов департаменту городского хозяйства мэрии денежные средства в сумме 414340 руб. 89 коп. (Четыреста четырнадцать тысяч триста сорок рублей 89 копеек) на оплату работ по переносу кабельных линий из опасной зоны.
2. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.):
2.1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета городского округа Тольятти и лимиты бюджетных обязательств на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов.

2.2. Перечислять денежные средства, указанные в пункте 1 настоящего постановления, с лицевого счета департамента городского хозяйства мэрии по мере предъявления документов на оплату.

2.3. Установить, что денежные средства, указанные в пункте 1 настоящего постановления, подлежат использованию до окончания финансового года.
Первый заместитель мэра

         В.М.Кирпичников